
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL - PROCESSO SELETIVO 02/2022 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 137/2022, vem através deste, informar a 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR e a DESCLASSIFICAÇÃO, dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo n.º 02/2022, do Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, 

conforme segue:   

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIF. 

78 ALINE CRISTINA DE MORAES 56.293.700-6 50 1º 

16 MARCELO AUGUSTO DA SILVA TELLES 41.736.051-4 45 2º 

24 MARLÚCIA TELES DE OLIVEIRA 39.003.674-2 40 3º 

22 ALMIR DE OLIVEIRA JUNIOR 35.664.434-0 40 4º 

118 VANILA PIRES NUNES 48.022.309-9 35 5º 

70 SILVANIA MATIAS DA SILVA 54.090.285-5 20 6º 

69 DOUGLAS DA SILVA PUGLIESI 42.456.281-9 20 7º 

26 LUCIANA MIRANDA VALERIO 36.020.624-4 20 8º 

68 ELISABETH ACINDINO DE JESUS DOS SANTOS 21.256.901-6 15 9º 

107 LUCIANE DOS SANTOS SILVA 30.098.135-1 15 10º 

28 MARCILENE FERNANDA TORRES DE SOUZA 45.299.899-2 15 11º 

115 HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 53.203.743-1 15 12º 

83 JOEL PEREIRA 16.599.372-8 15 13º 

98 ELTON CEZAR PEDRO 32.222.748-3 15 14º 

56 MARIANA FERNANDES SALES 38.944.863-1 15 15º 

84 BRUNA APARECIDA GERVASIO SILVA 16.590.578 15 16º 

23 ALINE MESSIAS DOS SANTOS 45.072.911-4 15 17º 

38 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 35.474.707-9 15 18º 

79 ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 21.419.315-9 10 19º 

54 EDUARDO RAMOS SCARONI 43.344.883-0 10 20º 

117 ANA CRISTINA NEVES CRISPIM 27.741.197-X 10 21º 

92 JOSEFA DE SOUSA 32.033.089-8 10 22º 

45 SELMA HELENA DE MENDONÇA 22.245.734-X 10 23º 

73 SONIA APARECIDA MORENO RUIZ 25.934.215-4 10 24º 

80 MIRACÉLIA CORREIA GUIMARÃES DE BRITO 26.866.987-9 10 25º 

18 CELIO PEREIRA DO NASCIMENTO 20.726.966-X 10 26º 

10 TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS 53.144.702-9 10 27º 

114 DAVI DOS SANTOS 18.147.265-X 10 28º 

91 APARECIDA ALVES DE LIMA 57.904.954-1 10 29º 

67 DANILO MARTINS 42.841.913-6 5 30º 

34 SAMUEL APARECIDO DE SOUZA DUARTE 23.455.057-0 5 31º 

13 MIRIAN RODRIGUES DO CARMO ANDRADE 45.457.073-9 5 32º 

66 SALUSTIANO CAMARGO DE FRANÇA 15.711.863.0 5 33º 

41 JOSE BALASSONI 29.741.201-2 5 34º 

99 EDER JOÃO DA SILVA 41.917.013-3 5 35º 

6 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ 42.459.118-2 5 36º 

89 HELIO FERREIRA DA SILVA 29.060.277-4 5 37º 

1 VALDIVINO DE MORAIS MARTINS 19.130.278-8 5 38º 

4 ROBERTO VIEIRA DOMINGUES 27.267.867-3 5 39º 

12 MARIA VILCA DA SILVA CAVALCANTE 27.209.459-6 5 40º 

19 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 24.475.032-4 5 41º 

9 LUSIMEIA AMARANTE PINHO 16.974.181-3 5 42º 

88 MARIA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 34.129.409-3 5 43º 

116 CECILIA MARIA DA SILVA 15.711.815-0 5 44º 



 
 
 
 
 
 

25 CLAUDIO OLIVEIRA DE SANTANA 54.065.055-9 5 45º 

15 REGIANE DA SILVA KOMESU 46.429.559-2 0 46º 

57 JULIANA MACHADO DA SILVA LIMA 44.809.539-7 0 47º 

62 LEANDRO DE CAMARGO 34.725.944-3 0 48º 

60 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 27.785.879-3 0 49º 

44 LUANA CAMILA MACIEL DA SILVA 63.134.322-2 0 50º 

31 LUCIANA DE PAULA SILVA 25.121.679-2 0 51º 

74 ANA MARIA DOS SANTOS 37.916.024-9 0 52º 

101 MARLEY RODRIGUES DA SILVA 18.843.790-3 0 53º 

97 CRISTIANE REGINA SILVEIRA PIRES 21.974.449-X 0 54º 

43 KATIELY BOTELHA ARAUJO 66.500.232-4 0 55º 

14 VILMA DOS SANTOS MACHADO DA SILVA 21.395.949-5 0 56º 

61 SUZANA COSTA DOS SANTOS 29.741.375-2 0 57º 

108 SILDEMARA CRISTINA DE OLIVEIRA 23.274.220-0 0 58º 

17 JOÃO MARCOS SOUZA SILVA 49.370.409-7 0 59º 

100 LUZIANA MARIA LIMA SANTOS MELO 24.776.023-7 0 60º 

104 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 19.696.401-5 0 61º 

65 JONAS SOARES FREIRE 32.672.014-5 0 62º 

2 VALTER LUIZ DA SILVA 17.084.805-X 0 63º 

86 IEDA FERNANDES SILVA 37.180.393-7 0 64º 

49 ELIZABETE JESUINO 30.979.624-6 0 65º 

110 SUELY MOISES DE ARAUJO 19.845.458-2 0 66º 

51 LEOCRECIO DE JESUS PEREIRA 17.483.505-X 0 67º 

3 NATALIA FERREIRA DA SILVA 44.468.046-9 0 68º 

81 EDIMAR PIRES BARBOSA 29.000.086-5 0 69º 

20 TAIRINE PEREIRA ROCHA DE BRITO 41.204.032-3 0 70º 

82 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 26.743.902-7 0 71º 

96 THAUANY LUCIA DE OLIVEIRA 43.621.711-9 0 72º 

7 ALBERT DA SILVA SANTOS 48.832.055-0 0 73º 

102 EDINA AMARAL COUTINHO 27.191.604-7 0 74º 

27 TARCISIO PERCILIO SAMARTINO 44.868.456-1 0 75º 

46 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 15.513.523-5 0 76º 

94 AMANDA CRISTINA DIAS 45.826.762-4 0 77º 

76 SHIRLEI AUGUSTO DE AZEVEDO 19.237.015-7 0 78º 

95 MARIA ELSA OLIVEIRA LIMA 37.573.618-9 0 79º 

87 STEPHANY MILIANE DOS SANTOS PENNACINO 52.375.170-9 0 80º 

29 RODNEI ALEX DOS SANTOS 30.827.548-2 0 81º 

39 JONATH ARQUIMEDES ALMEIDA DE OLIVEIRA 46.205.922-4 0 82º 

21 ANDRÉA APARECIDA FARIAS 17.739.091-8 0 83º 

90 NELSA DOS SANTOS SILVA 22.566.158-5 0 84º 

85 FRANCINETE DE SOUSA LACERDA 36.742.349-2 0 85º 

30 HIGOR DUARTE DE MATOS TRINDADE 39.167.393-2 0 86º 

52 ERNA FERREIRA 25.663.731-3 0 87º 

71 LUIZ FELIPE CIRILO RODRIGUES DE SOUZA 54.090.956-7 0 88º 

64 WAGNER DA COSTA 16.855.706-X 0 89º 

8 KIMBERLY MELANY DA SILVA 60.430.535-7 0 90º 

63 CLEIA LUCIA DOS SANTOS 36.085.199-X 0 91º 

53 VALMIR VERISSIMO DA SILVA 20.872.346-8 0 92º 

48 BRUNO TORQUATO SANTOS MIRANDA 53.137.490-7 0 93º 

59 GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 60.447.574-3 0 94º 

35 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 18.643.567-8 0 95º 

32 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA NEVES PAIVA RODRIGUES 16.903.940-7 0 96º 

103 CARMEM LUCIA DA SILVA DE LIMA 21.720.823-X 0 97º 

105 SARA CRISTINA AS DE OLIVEIRA 39.191.960-X 0 98º 

106 MONICA REGINA NASCIMENTO DE NEGREIRO 22.565.669-3 0 99º 

42 CLEITON RIBEIRO DA SILVA 60.654.667-4 0 100º 

33 ETIENE MARQUES DA CRUZ 41.258.948-5 0 101º 

113 ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS SANTOS 29.151.011-5 0 102º 

111 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 46.784.659-5 0 103º 

93 SOLANGE DO CARMO SILVEIRA 18.844.118-9 0 104º 

50 IVONETE GONCALVES LISBOA 50.998.226-8 0 105º 

11 DÉBORA PEREIRA CARVALHO 57.472.545-3 0 106º 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

BOLSISTA 40 HORAS - E.S.P 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIF. GERAL 

CLASSIF. 
E.S.P 

69 DOUGLAS DA SILVA PUGLIESI 42.456.281-9 20 7º 1º 

80 MIRACÉLIA CORREIA GUIMARÃES DE BRITO 26.866.987-9 10 25º 2º 

27 TARCISIO PERCILIO SAMARTINO 44.868.456-1 0 75º 3º 

 

 

BOLSISTA 40 HORAS - P.C.D 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIF. GERAL CLASSIF. PCD 

34 SAMUEL APARECIDO DE SOUZA DUARTE 23.455.057-0 5 31º 1° 

25 CLAUDIO OLIVEIRA DE SANTANA 54.065.055-9 5 45º 2º 

 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
(em desacordo com o item 4.1 alínea D do Edital)     

INSCRIÇÃO NOME RG 

9 LUSIMEIA AMARANTE PINHO 16.974.181-3 

   
   

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
(em desacordo com o item 4.1 alínea H do Edital) 

INSCRIÇÃO NOME RG 

113 ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS SANTOS 29.151.011-5 

104 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 19.696.401-5 

110 SUELY MOISES DE ARAUJO 19.845.458-2 

94 AMANDA CRISTINA DIAS 45.826.762-4 

85 FRANCINETE DE SOUSA LACERDA 36.742.349-2 

71 LUIZ FELIPE CIRILO RODRIGUES DE SOUZA 54.090.956-7 

62 LEANDRO DE CAMARGO 34.725.944-3 

60 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 27.785.879-3 

46 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 15.513.523-5 

44 LUANA CAMILA MACIEL DA SILVA 63.134.322-2 

32 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA NEVES PAIVA RODRIGUES 16.903.940-7 

31 LUCIANA DE PAULA SILVA 25.121.679-2 

63 CLEIA LUCIA DOS SANTOS 36.085.199-X 

61 SUZANA COSTA DOS SANTOS 29.741.375-2 

57 JULIANA MACHADO DA SILVA LIMA 44.809.539-7 

15 REGIANE DA SILVA KOMESU 46.429.559-2 

23 ALINE MESSIAS DOS SANTOS 45.072.911-4 

 

 

Carapicuíba, 18 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 


